08 июля 2020 года

пгт Раздольное

О внесении изменений в решение 20-й сессии

Раздольненского сельского совета 1-го созыва

от 24.03.2015 № 102 «О мерах по реализации

отдельных Положений Федерального закона

«О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», во исполнение пункта 4 Указа Президента

Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных

положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,

Раздольненский сельский совет РЕШИЛ:

1. Внести в решение 20-й сессии Раздольненского сельского совета 1-го

созыва от 24.03.2015 № 102 «О мерах по реализации отдельных Положений

Федерального закона «О противодействии коррупции» изменения, изложив

приложение к нему в следующей редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Решение обнародовать на информационном стенде Раздольненского

сельского совета Раздольненского района Республики Крым по адресу: Республика

Крым, Раздольненский район, пгт Раздольное, ул. Ленина, д. 14 и на сайте

Администрации Раздольненского сельского поселения (http://Razdolnoe.su), на

официальном сайте газеты «Авангард» Раздольненского района Республики Крым

(http://avangardpress.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Раздольненского сельского совета по законности, правопорядку,

регламенту, мандатам, служебной этике, кадровой политике и местному

самоуправлению.

Председатель Раздольненского

сельского совета - глава администрации

Раздольненского сельского поселения     П.П. Чернявский

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

СІЛЬСЬКА РАДА

РОЗДОЛЬНЕНСЬКОГО

РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

БОЛЮГИНИНЪ

РАЗДОЛЬНОЕ КОЙ ШУРАСЫ

11-е заседание совета 2-го созыва

РЕШЕНИЕ № 79

http://razdolnoe.su/
http://avangardpress.ru/

Приложение

к решению 20-й сессии

Раздольненского сельского

совета 1-го созыва

от 24.03.2015 № 102

(в редакции решения 11-го заседания

Раздольненского сельского

совета 2- го созыва

от 08.07.2020  № 79)

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации Раздольненского

сельского поселения Раздольненского района Республики Крым, при замещении

которых на гражданина налагаются ограничения в соответствии со статьей 12

Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

Группа «Главные должности»

Заместитель главы Администрации

Группа «Старшие должности»

Заведующий сектором

Ведущий специалист

Группа «Младшие должности»

Специалист 1 категории